Opis produktu

Wymiar zewnetrzny profilu : 25 mm x 10 mm

Do $cianek : 1,0 mm - 2,0 mm
Kolor : czarny ral 9005

Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 23:43

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/25x10-zaslepka-czarna-p-1098.html

25x10 zaslepka CZARNA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

al x bl

axb

Materiat

Bok - A

Bok - B

Gtebokos$¢ wewnetrzna - H
Catkowita wysokos¢ - C
Scianki profilu - R

Kolor

0,46 zt

0,37 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
Z25x10CZ
8,7mm x 23,5mm
6,4mm x 21,5mm
Polietylen LDPE
25mm

10mm

11,5mm

5,0mm

1,0-2,0

Czarny - RAL 9005

Zaslepki wykonane z polietylenu LDPE, do zaslepiania otworéw w profilach stalowych, aluminiowych, z tworzyw sztucznych.
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